
CCiittttàà  ddii  

MMaannffrreeddoonniiaa     

PPrroovviinncciiaa  ddii  FFooggggiiaa 

 

  

  

44°°  SSeettttoorree    

""PPoolliizziiaa  LLooccaallee  ee  PPrrootteezziioonnee  CCiivviillee""  

   DETERMINAZIONE  DEL DIRIGENTE  

 

N.   1314    del 17.10.2013 

 

 

 

L'anno duemilatredici il giorno diciassette del mese di ottobre in 
Manfredonia e nel Comando di Polizia Municipale, il Dirigente, del 
4° Settore dott. Mariano Ciritella, ha adottato la seguente 
determinazione. 
 

 

 
Oggetto:  Ditta PC Center di Saverio Guerra – Manfredonia -  Liquidazione fattura 
                      n. 170 del 18.09.2013 per riparazione   PC. 
. 
 
                  
                  
                 Importo €. 79,25. - 



 
DETERMINAZIONE N° 1314  DEL 17.10.2013 

 
 
 

 

CITTÀ DI MANFREDONIA 
4° SETTORE POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA 

   
 
 
       
 
 

 
 

OGGETTO : Ditta PC Center di Saverio Guerra – Manfredonia -  Liquidazione fattura 
                         n. 170 per riparazione  PC. 
 

IL DIRIGENTE 
 

- Vista l’allegata relazione del Responsabile del Servizio Ten. CASTRIGNANO Tommaso 

relativa alla liquidazione della spesa di cui all’oggetto;              

- Vista  la  regolarità  della  stessa  e  considerata  la  opportunità  di  approvare la 

liquidazione;  

- Vista la deliberazione di G.C. n. 03 del 08.01.2013 relativa all’approvazione del P.E.G. 

provvisorio per l’esercizio finanziario 2013; 

- Visto il vigente Regolamento di contabilità;   

- Visto il vigente Regolamento per la disciplina delle attribuzioni dirigenziali;                
 

DETERMINA 

 
- di impegnare  la relativa spesa al Cap. 2892 “Riparazione macchine ed attrezzature per 

ufficio “ del redigendo Bilancio per l’esercizio finanziario 2013; 

- di liquidare, così come liquida,  la somma di € 242,00 I.V.A. compresa, in favore della ditta 

“ PC Center” di Saverio Guerra corrente in Manfredonia in Lungomare N. Sauro, 14/f  per i 

lavori indicati nella relazione, di cui alla fattura n. 170 del 18.09.2013, mediante bonifico 

bancario intestato al titolare della Ditta in parola : Banca Popolare di Bari – Abi 05424- 

Cab: 78450 c/c n. 000001000420;  

- incaricare il 3° Settore – ragioneria – dell’esecuzione del presente proposta di liquidazione 

- di dare atto che la presente determinazione sarà comunicata in elenco all’ufficio messi per la 

pubblicazione della stessa, per quindici giorni consecutivi. 

- di dare atto che il presente provvedimento non è ricompreso tra quelli di cui all’art. 23 e 

successivi del D. Lgs. N. 33 del 2013. 
 

                                                                       Il Dirigente 
                                                                       ( dott. Mariano Ciritella  )  

 

 



 

CITTÀ DI MANFREDONIA 
4° SETTORE POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA 

       
                                   
 

                                                                              ALLEGATO PARTE INTEGRANTE 
              ALLA DETERMINAZIONE n. 1314  DEL 17.10.2013 

 
OGGETTO : Ditta PC Center di Saverio Guerra – Manfredonia -  Liquidazione fattura n. 
                        170 del 18.09.2013 per riparazione PC. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che: 
 

- Stante l’urgenza, si è reso necessario procedere ad effettuare lavori di riparazione di n. 3  
pc in uso a questo Settore, per assicurare il regolare funzionamento delle attività dell’Ufficio 
Contravvenzione e della Z.T.L.; 
 

- Atteso che detti lavori sono stati regolarmente effettuati dalla ditta incaricata alla 
riparazione; 

 
- Vista la fattura n. 170 del 18.09.2013, assunta al Prot. Gen. in data 19.09.2013 al  n. 

31744, relativa alla riparazione di n.3 pc con relativi accessori, alla configurazione di rete 
LAN e di server, regolarmente effettuata dalla ditta Data PC Center di Saverio Guerra 
corrente in Manfredonia in Lungomare N. Sauro, 14/f; 

 

PROPONE 
 

- di impegnare  la somma di € 242,00 al Cap. 2892 “Riparazione macchine ed attrezzature per 

ufficio “ del redigendo Bilancio per l’esercizio finanziario 2013; 

 

- di  liquidare  la sottoelencata fattura per un importo di € 242,00  I.V.A compresa, , emessa 

dalla suddetta ditta per i lavori di che trattasi: 
 

N° Fattura Data Importo 

170 18.09.2013 242,00 

 
 

                                                                   

Il Responsabile del Servizio  
                                                                ( Ten Tommaso CASTRIGNANO)  

 

 

 

 

 

 



 

 

CONTROLLO PREVENTIVO (art. 147bis  D.Lgs. 267/2000) 
 
 Sulla presente determinazione, il sottoscritto Dirigente esprime parere di regolarità e di 
correttezza dell'azione amministrativa in relazione al suo contenuto e, previa sottoscrizione, si 
dichiara adottata in data odierna e si trasmette al Dirigente Finanziario per i controlli di 
competenza. 
. 
 
Manfredonia, ______________                                                        IL  DIRIGENTE 

                                                                               Dott. Mariano CIRITELLA 
 

________________________________________________________________________________ 
  
 Si esprime parere di regolarità contabile e si attesta l’avvenuta verifica di disponibilità 
delle risorse impegnate sui capitoli __________________ 
(art. 147bis  D.Lgs. 267/2000). 
 
Manfredonia, ______________                         IL DIRIGENTE   DEI  SERVIZI  FINANZIARI 

                                              Dott. Michelangelo NIGRO 
 

 

PUBBLICAZIONE 
Ricorrendone le condizioni, i dati relativi all’articolo 23 e successivi “Obblighi di pubblicazione 
dell'elenco dei soggetti beneficiari” del Decreto Lgs. n.33/2013 sono stati pubblicati in data 
_____________________ nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito Internet 
istituzionale www.comune.manfredonia.fg.it 
 
La presente determinazione viene pubblicata in data _______________ all'Albo Pretorio on – line 
del Comune di Manfredonia  ed ivi  rimarrà affissa per  gg. 15 consecutivi. 
 
 
Manfredonia,_______________                                                                   IL  DIRIGENTE 

                                                                                       Dott. Mariano CIRITELLA 
 
 
 
 
 

La  presente  determinazione  viene  trasmessa 
 

Data Firma  

Originale al Segretario Generale     

Copia al Settore “Bilancio e Programmazione”   

 
 

Copia al Settore 
 

   

Copia al Settore 
 

   

 



 


